Giuseppina Forte.  

Spese ed oneri condominiali: non sono presenti vincoli e/o oneri condominiali. 

Stato di occupazione dell'immobile: l'immobile è giuridicamente libero. 

Prezzo base d'asta e offerta minima: il prezzo base d'asta è stabilito in euro 64.125,00 

(dicasi sessantaquattromilacentoventicinque/00). Ciascun interessato potrà presentare, 

secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima d’acquisto minore del prezzo 

base, purchè in misura non eccedente 1/4 dello stesso e, quindi, non inferiore ad euro 

48.094,00 (dicasi quarantottomilanovantaquattro/00).